

 ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO	PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 8/2022
	Processo Adm.: 15/2022 Data do Processo: 18/02/2022

CNPJ: 76.331.941/0001-70 **Telefone:** (43) 3520-8007
Endereço: Av. Minas Gerais, 301 - Centro
CEP: 86300-000 - Cornélio Procópio

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 10.520/02, e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 15/2022
b) Nr. Licitação: 8/2022 - PR
c) Modalidade: Pregão presencial
d) Data de Homologação: 07/03/2022
e) Objeto da Licitação: *Registrar preços de conserto, montagem e desmontagem de pneus*

Participante: MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVIÇOS ME

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
2	CONCERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 1100 X 20	72,000	UN	24,00	1.728,00
3	CONCERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 12,4 X 24	12,000	UN	40,00	480,00
4	CONCERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 16 X 6,50 X 8	8,000	UN	38,90	311,20
5	CONCERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 16,9 X 18	12,000	UN	40,00	480,00
6	CONCERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 18 X 34	8,000	UN	50,00	400,00
7	CONCERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS 18/4 X 30	8,000	UN	50,00	400,00
8	CONCERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 185/60 R14	60,000	UN	14,00	840,00
9	CONCERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 185/65 R14	100,000	UN	14,00	1.400,00
10	CONCERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU RADIAL 185/70 R 14	100,000	SERV	14,00	1.400,00
11	CONCERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 195/70 R16	96,000	UN	14,00	1.344,00
12	CONCERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 22 X 9,5	10,000	UN	32,00	320,00
13	CONCERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 225/75 R15	24,000	UN	14,00	336,00
14	CONCERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 225/75/R16	30,000	UN	14,00	420,00
15	CONCERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 235/60 R15	12,000	UN	14,00	168,00
16	CONCERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 235/60/18	24,000	UN	22,00	528,00
17	CONCERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 235/70/16	150,000	UN	22,00	3.300,00
18	CONCERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 750 X 16	56,000	UN	22,00	1.232,00
19	CONCERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS 900 X 20	48,000	UN	27,00	1.296,00
20	CONCERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 12 X R 16,5	72,000	UN	27,00	1.944,00
21	CONCERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 12,5 X 80-18	100,000	UN	36,00	3.600,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
22	CONCERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 1300 X 24	24,000	UN	52,90	1.269,60
23	CONCERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 1400 X 24	150,000	UN	53,00	7.950,00
24	CONCERTO DE PNEU RADIAL 165/70 R 13	150,000	SERV	14,00	2.100,00
25	CONCERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 17,5 X 25	82,000	UN	63,00	5.166,00
26	CAMARA DE AR PARA PNEU 175/70 R 13	72,000	UN	14,00	1.008,00
27	CÂMARA DE AR PARA PNEU 175/70 R 14	72,000	UN	14,00	1.008,00
28	CONCERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 195/65/R 15	72,000	UN	14,00	1.008,00
29	CONCERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 195/70/R 15	72,000	UN	14,00	1.008,00
30	CONCERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 20,5 X 25	28,000	UN	18,00	504,00
31	CONCERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 215/75/R 17,5	180,000	UN	18,00	3.240,00
32	CONCERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 215/80/R 16	12,000	UN	18,00	216,00
33	CONCERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 235/75/R 17,5	36,000	UN	18,00	648,00
34	CONCERTO DE PNEU RADIAL 295/80 R 22,5	168,000	SERV	18,00	3.024,00
35	CÂMARA DE AR PARA PNEU 9,5 X 24	20,000	UN	38,00	760,00
				Total do Participante:	50.836,80

Participante: ROGÉRIO VICENTE

1	CONCERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 1000 X 20	900,000	UN	18,80	16.920,00
				Total do Participante:	16.920,00
				Total Geral:	67.756,80

Cornélio Procópio, 07/03/2022

.....
 AMIN JOSÉ HANNOUCHE
 PREFEITO